Hydraulika / Hydraulické hadice / Tlakové a sací hadice na ropné produkty
PETROTEC 10/SPL - Tlaková a sací hadice pro ropné
produkty, -40°C až +100°C, 10 bar
Kód produktu: 10126
Tip
Výrobce: TGT
Pracovní teplota: -40°C až +100°C
Bezpečnost: 3 : 1

trnu.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Provozní tlak
Poloměr ohybu
Hmotnost
Balení [MJ]
Série
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
013/023-BF010-11105
13 mm
23 mm
10 bar
35 mm
0,35 kg
40
m
234,50 Kč
 Lanškroun:   15,7Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
013/023-BF010-11117
13 mm
23 mm
10 bar
78 mm
0,15 kg
40
m
222,00 Kč
 Lanškroun:   184,3Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
016/026-BF010-11105
16 mm
26 mm
10 bar
96 mm
0,5 kg
40
m
248,20 Kč
 Lanškroun:   36,3Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
016/026-BF010-11117
16 mm
26 mm
10 bar
96 mm
0,2 kg
40
m
235,00 Kč
 Lanškroun:   185,8Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
019/029-BF010-01105
19 mm
29 mm
10 bar
45 mm
0,6 kg
40
m
248,20 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
019/029-BF010-11117
19 mm
29 mm
10 bar
110 mm
0,67 kg
40